АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18» мая  2023  г.                        № 46                                     с. Богородицкое

	О внесении изменений в

Постановление Администрации Богородицкого сельского поселения

№ 133 от 22 декабря 2015 года

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса

объекта адресации»

         В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221"Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом муниципального образования «Богородицкое сельское поселение», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Богородицкого сельского поселения № 133 от 22 декабря 2015 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса

объекта адресации»:

           1.1 пункт 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр осуществляются Администрацией Богородицкого сельского поселения в срок не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения                               А.А. Кутыгин